
Protokół z 15 Posiedzenia Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego, 
które odbyło sięw dniu 23 września 2025 roku 

w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20 
 
Obecni członkowie Komisji: 
- Agata Brzozowska-Kempf – Przewodnicząca  
- Aleksandra Bankiewicz 
- Anna Baranowska 
- Jacek Matłacz 
- Wojciech Sancewicz 
- Ewa Wolska 
- Edyta Barucka 
- Alicja Rotfeld-Paczkowska 

oraz 
Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna Michał Gołąb 
Zastępca Burmistrza Miasta Podkowa Leśna Mirosław Wilusz 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna VII i VIII kadencji Artur Tusiński 
 

Ad. 1) 

Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf rozpoczęła posiedzenie o godzinie 
18.35,odczytałaklauzuleRODO, przywitała obecnych na posiedzeniu 8członków Komisji oraz 
stwierdziła kworum. 

 
Ad. 2) 

Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf przedstawiła porządek posiedzenia. 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Przyjęty porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2.Przedstawienie porządku posiedzenia. 
3.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4.Opiniowanie projektu uchwały ws. ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Miasta Podkowa Leśna. 
5.Wnioski Komisji do budżetu miasta na 2026 rok. 
6.Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 3) 

Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zarządziła przegłosowanie projektu 
protokołu zposiedzenia Komisji Gospodarki i Ładu Przestrzennego z 28 sierpnia 2025 roku. 
W wyniku głosowania: 8 za, 0 przeciw, 0wstrzymało się od głosu, protokół został przyjęty. 



Ad. 4) 

Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że celem uchwały jest 
doprecyzowanie  zapisów dotyczących zasad wynajmowania gminnych lokali mieszkalnych. W 
uchwale dodany został punkt o wypowiedzeniach zawarcia umowy najmu przez Burmistrza. 
Dodano również punkt mówiący o tym, że w przypadku najmów zawartych na czas 
nieoznaczony Miasto nie częściej niż co 2,5 roku weryfikuje spełnianie przez najemców 
kryterium wysokości dochodu uzasadniającą oddanie w najem lokalu. Dzięki temu będzie 
można sprawdzić czy dany najemca nie dysponuje inną nieruchomością, w której mógłby 
przebywać. W uchwale dodano zapis, że możliwe jest wyznaczenie innego lokalu dla 
najemców, zwłaszcza w przypadku złego stanu technicznego budynku, gdzie konieczne jest 
przemeldowanie najemców w celach remontowych. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała iloma lokalami dysponuje gmina. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żelokale socjalne i komunalne 
zajmują pięć budynków, które znajdują się przy ul. Jana Pawła II (Willa Hel), ul. Świerkowej, 
ul. Orlej, ul. Jaskółczej i ul. Jaworowej.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała jaka jest lista oczekujących na 
lokal gminny. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że na ten moment nie ma 
możliwości zapewnienia żadnego lokalu dla osób oczekujących, ponieważ ze względu na 
bardzo zły stan techniczny jednego z obecnie wykorzystywanych budynków, będą podjęte 
decyzje o relokacji osób do lokali w innych budynkach. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf powiedziała, że są przypadki gdzie jedna 
osoba zajmuje lokal o powierzchni 70m², podczas gdy inna wieloosobowa rodzina ma 
przyznany lokal o mniejszej powierzchni. Zapytała czy w gminie są praktykowane zamiany 
lokali w takich przypadkach.  
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żew Podkowie Leśnej są jedynie 
dwa lokale o większej powierzchni, w których są zameldowane 3-4 osoby. Często mieszkania 
socjalne są zamieszkiwane przez te same rodziny już od pokoleń. Obecnie w sejmie 
procedowana jest ustawa, która ma to ograniczyć. Zgodnie z obowiązującą ustawą o prawie 
lokatorów, jeśli najemca zmarł, a jego dziecko przez 5 lat przebywało w lokalu to dziedziczy 
ono prawo do jego wynajmu.  
 
Radna Ewa Wolska zapytała ile jest lokali i ile osób może w nich przebywać zgodnie z 
obowiązującym przelicznikiem metrażu. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żeprzygotuje dokładne zestawienie 
na Sesję Rady Miasta.  
 
Radna Edyta Barucka zapytała czyli jeśli jest konieczna relokacja lokatorów ze względu na zły 



stan techniczny budynku to czy ich przeniesienie do innej lokalizacji będzie jedynie na czas 
remontu czy na stałe.  
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żebudynek przy ul. Świerkowej nie 
spełnia żadnych wymogów i musi zostać wyłączony z użytkowania w związku z czym najemcy 
nie będą mogli do niego wrócić. W budynku przebywa obecnie5 lokatorów i 3 z nich 
otrzymało już propozycję przydzielenia lokalu zastępczego.  
 
Radna Anna Baranowska zapytała czy urząd planuje w miejscu tego budynku stworzyć nowe 
możliwości lokalowe. 
Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że to Rada Miasta będzie decydować co 
powstanie w tym miejscu. Urząd na ten moment chce uporządkować zasób lokalowy by móc 
przenieść osoby z budynku przy ul. Świerkowej do innych lokali. 
 
Radna Aleksandra Bankiewicz zapytała czy remont lokali w Willi Hel będzie możliwy dopiero 
po całkowitym remoncie budynku.  
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żew związku z wydaniem 
rekomendacji co do remontów Willi Hel i Jókawy przez Wojewódzkiego Mazowieckiego 
Konserwatora Zabytków rozpoczęcie prac w tych obiektach będzie stwarzało problemy. W 
Willi Hel konieczne jest odrestaurowanie drzwi wejściowych od wewnątrz i naprawa dziur w 
elewacji. Urząd wystąpił do Konserwatora o wytyczne w sposobie wykonania ocieplenia od 
wewnątrz budynku. Takie samo działania podjęto w stosunku do Willi Jókawa, ponieważ 
dopiero jak będzie wiadomo czego oczekuje Konserwator to będzie można aplikować o środki 
na wykonanie analiz. Na obecną chwilę za rozpoczęcie prac przy tych budynkach gmina 
narażona jest na nałożenie kar finansowych. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb powiedział, że gmina powinna szukać partnerstwa 
publiczno-prywatnego,ponieważ inaczej utonie finansowo chcąc wyremontować wille. Gmina 
coroku musi przeznaczać środki na utrzymanie zabytków, które nie będą mogły być 
użytkowane ze względu na nie spełnianie norm BHP i przeciwpożarowych. Remonty 
budynków pochłoną masę budżetu gminnego, a i tak nie sprawią, że budynki w krótkim 
czasie będą zdatne do użytkowania.  
 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żeMWKZ wymaga by w Willi Jókawa 
odbudowany został strop, co pochłonie kilkaset tysięcy złotych. Gmina prędzej czy później 
będzie musiała wykonać remonty tych budynków, ponieważ jest do tego zobligowana.  
 
Radny Wojciech Sancewicz powiedział, że rok temu wg gminnego systemu 6 osób oczekiwało 
na mieszkanie socjalne. W międzyczasie część mieszkań się zwolniła, leczich stan techniczny 
nie pozwalał na wprowadzenie tam nowych lokatorów. Obecnie są 3 osoby, dla których pilnie 
potrzebny jest lokal i są to osoby z budynku przy ul. Świerkowej. 
 
Radna Edyta Barucka zapytała czy Willa Jókawa posiada ekspertyzę techniczną. 



Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żekilka lat temu była wykonana 
ekspertyza, lecz nie jest to aktualny dokument, który mógłby być przedstawiony wyższym 
instytucjom w celu przyznania dofinansowania. Po otrzymaniu wytycznych konserwatorskich 
planowane jest wykonanie ekspertyz i zebranie kompletu aktualnych dokumentów, z którymi 
będzie można podjąć kolejne działania.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zarządziła zaopiniowanie projektu uchwały 
w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Miasta Podkowa Leśna. 
Wynikigłosowania: 8 ZA , 0 PRZECIW, 0 WSTRZYMUJĘ SIĘ 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Ad. 5) 

Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf wyświetliła oraz odczytała wnioski Komisji 
Gospodarki i Ładu Przestrzennego do budżetu na 2025 rok w celu weryfikacji, które z nich 
zostały wykonane.  
 
Radna Aleksandra Bankiewicz zapytała czy jest już wyłoniony wykonawca na wykonanie 
przebudowy ul. Kasztanowej i Brzozowej. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że w kwestii przebudowy ul. 
Kasztanowej, Brzozowej i Storczyków w poniedziałek odbędą się konsultacje z mieszkańcami, 
podczas których będą mogli obejrzeć projekt i wnieść uwagi.   
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała, czy został wykonany nowy 
odwiert w celu zapewnienia zasobów wody dla mieszkańców.  
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, żedo końca roku ma być wykonany 
odwiert próbny, który będzie podstawą do wykonania studni zasilającej nową stację 
uzdatniania wody przy ul. Jeleniej. Dużo prac modernizacyjnych w istniejącej sieci 
wodociągowej zostało wykonanych, lecz niezmiennie inwestycją strategiczną jest wykonanie 
drugiego ujęcia wody. Po wykonaniu próbnego odwiertu będzie wiadomo czy w wybranym 
miejscu jest odpowiednia ilość wody. Dopiero po uchwaleniu planu ogólnego i zmianie 
charakteru działki w miejscowym planiezagospodarowania przestrzennego, możliwe będzie 
zaprojektowanie i wykonanie nowego SUW. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf powiedziała, że należy zarezerwować 
więcej środków na pielęgnację zieleni w Mieście. Wiele nasadzeń nie jest pielęgnowana i 
podlewana na bieżąco przez co marnieje. W umowach z firmami wykonującymi przebudowy 
ulic są zapisy, że muszą one jeszcze przez 2 lata po zakończeniu robót poprawić nasadzenia 
jeśli te się nie przyjęły lub zmarzły. Warto zwrócić na to uwagę, ponieważ dzięki temu gmina 
może część kosztów scedować na firmy.  
Radna Edyta Barucka powiedziała, że w poprzedniej kadencji  Urząd prosił mieszkańców by 
nie podlewać roślin w ogrodach w okresach suszy i ogrodów należałoby ustalić spójną 
strategię podlewania. W przyszłości należy wykonywać nasadzenia jak najmniej wymagające.  
 
Radna Aleksandra Bankiewicz powiedziała, że składała wniosek o przekazanie Radnym tabeli 
z informacjami, które ulice wymagają całkowitego remontu, a które wymiany nakładki 



destruktem.Rok temu Radni otrzymali taką tabelę i była tam również informacja, które ulice 
posiadają ważny projekt.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała, jakie ulice urząd chciałby 
zaprojektować w celu ich przebudowy. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że obecnie projektowane są ulice: 
Kasztanowa, Storczyków i Brzozowa. Gmina chce również zakończyć remonty ulic 
zaprojektowanych w latach poprzednich: ul. Ejsmonda na odcinku od ul. Reymonta do ul. 
Młochowskiej, ul. Jelenia, ul. Główna na odcinku od ul. Sarniej do ul. Wiewiórek, ul. Sarnia na 
odcinku od ul. Myśliwskiej do ul. Głównej, ul. Mickiewicza na odcinku od ul. Sienkiewicza do 
ul. Młochowskiej, ul. Akacjowa na odcinku od ul. Brwinowskiej do CKIO, ul. Szpaków, dwa 
odcinki ul. Kwiatowej, ul. Głogów, ul. Parkowa.  
 
Radna Aleksandra Bankiewicz zapytała o remont ul. Błońskiej. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że ul. Błońska ma zostać 
wyremontowana poprzez wymianę nakładki. Na drodze nie będzie wykonanego 
odwodnienia, ponieważ są tam studzienki i po remoncie nie będzie na niej kałuż.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała o remont ul. Jeleniej. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że ta ulica została zgłoszona do 
remontu w przyszłym roku i będzie inwestycją priorytetową. Ulica będzie frezowana, 
położona zostanie siatka wzmacniająca i nowa warstwa asfaltu. Chodnik nie będzie 
poprawiany. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf powiedziała, że ulica Jelenia powinna 
zostać całkowicie przebudowana wraz z chodnikiem, ponieważ jest w kiepskim stanie, a jest 
to droga, na której jest duży ruch. Lepiej wykonać przebudowę drogi, która później będzie 
służyła wiele lat, nawet jeśli trzeba będzie na nią dłużej poczekać.  
 
Radna Ewa Wolska powiedziała, że w przypadku remontów ulic strategicznych dla Miasta, ich 
projekty powinny być konsultowane nie tylko z mieszkańcami tych ulic, a ze wszystkimi. 
 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz zaproponował by przed uchwaleniem budżetu 
na 2026 rok Radni spotkali się z przedstawicielami Urzędu i drogowcami by sprawdzić dla 
jakich ulic kończą się projekty i jakie środki można przeznaczyć na remonty. Dzięki temu 
Radni będą mogli łatwiej podjąć decyzję, które ulice powinny być naprawione w pierwszej 
kolejności. 
 
Radna Aleksandra Bankiewicz powiedziała, że jeśli w budżecie nie ma wystarczająco środków 
na całkowitą przebudowę ul. Jeleniej to lepszym rozwiązaniem byłoby jej wykonanie w 
odcinkach niż jedynie remontowanie nawierzchni.  
 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że są ulice w Podkowie Leśnej, które 
są już wykonane w pewnych odcinkach i priorytetowe jest ich dokończenie zanim skończą się 
pozwolenia. Nowo projektowane drogi będą realizowane w całości z budżetu gminy, 
ponieważ zewnętrzne programy, z których można było ubiegać się o środki na drogi wygasły. 
Zaprojektowanie kompleksowej przebudowy ul. Jeleniej wiąże się z wielomilionowymi 
kosztami, a inwestycja po uzyskaniu pozwolenia musiałaby zostać rozpoczęta w ciągu 3 lat. 



Uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i pozwolenia na przebudowę wiążę się z 
oczekiwaniem do 2 lat. Na samą decyzję środowiskową czeka się 9 miesięcy.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf powiedziała, że Radni muszą zastanowić się 
jak mają być naprawiane drogi w Mieście, czy poprzez remonty krótkotrwale poprawiające 
przejazd czy całkowite przebudowy, które będą długofalowe i będą uwzględniały zmiany 
klimatyczne. 
 
Burmistrz VII i VIII kadencji Artur Tusiński zaapelował do obecnych włodarzy Miasta o 
realizację projektów dróg według aktualnych standardów, zgodnie z którymi architekci 
krajobrazu przygotowują projekt w taki sposób by jaknajmniej wody odparowało, a jak 
najwięcej się jej zmagazynowało. Wykonanie remontu ul. Błońskiej bez odpowiedniego 
odwodnienia przyczyni się do jeszcze większego gromadzenia się tam wody podczas 
deszczów.  
 
Radna Anna Baranowska zapytała o remont ul. Akacjowej. 
Burmistrz VII i VIII kadencji Artur Tusiński powiedział, że wykonana została dokumentacja na 
remonty krótkich odcinków ul. Akacjowej. Odcinek do MOK nie został zaprojektowany do 
przebudowy, ponieważ nikt nie podjął decyzji co robić z miejscami parkingowymi. W ciągu 10 
lat ponad 62% wszystkich dróg w Podkowie Leśnej zostało przebudowanych. 
 
Mieszkanka powiedziała, że jeśli Radni planują przebudować ul. Jelenią już w docelowy 
sposób to wydawanie pieniędzy na jej doraźne remonty jest bezcelowe.  
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf powiedziała, że planowane jest wykonanie 
nowego SUW na działce przy ul. Jeleniej co ma trwać 3 lata i przez ten czas przebudowa drogi 
nie będzie mogła być wykonana.  
 
Burmistrz VII i VIII kadencji Artur Tusiński powiedział, że według operatów dendrologicznych 
duża szansa na wodę jest na ul. Orlej i warto zastanowić się czy nie będzie to lepsze miejsce 
na SUW niż ul. Jelenia.  
 
Radna Aleksandra Bankiewicz zapytała jaki jest koszt wykonania próbnego odwiertu. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że jest to ok. 100.000 zł. 
 
Radna Alicja Rotfeld-Paczkowska zawnioskowała o zarezerwowanie środków na obronę 
cywilną w związku z coraz częstszym pojawieniem się takich sytuacji jak przelot rosyjskich 
dronów na teren Polski.   
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że Podkowa Leśna wzięła udział w 
programie związanym z obroną cywilną, w którym można było ubiegać się o środki obronne, 
jak np. agregaty prądotwórcze, banki energii, radiostacje, łopaty. Agregaty zostaną 
wykorzystane w przypadku krytycznej sytuacji i dzięki nim w wyznaczonych miejscach będzie 
można naładować telefon.  
 
Radna Ewa Wolska powiedziała, że za chwilę będzie obowiązywał system kaucyjny i warto 
przemyśleć by na terenie Miasta był automat do zwrotów butelek.  
Mieszkanka powiedziała, że zgodnie z przepisami każdy sklep, który ma powyżej 200m² 
powierzchni musi przyjmować opakowania kaucyjne. Koszt zamontowania automatu jest 



ogromny. 
 
Radna Ewa Wolska zawnioskowała o zapewnienie pracownika w Urzędzie, który wspomógłby 
mieszkańców w przejściu procedury wycinki lub pielęgnacji drzew na ich prywatnych 
działkach, ponieważ rozpatrzenie wniosków przez Konserwatora długo trwa i jest 
problematyczne. Mieszkańcy często czekają pół roku na decyzję konserwatorską, chociaż 
według prawa powinni ją otrzymać w ciągu miesiąca.  
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że należy skonsultować się z MWKZ 
czy byłoby zaakceptowane zatrudnienie specjalisty w tym zakresie wewspółpracy z 
Milanówkiem w celu podzielania kosztów. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała, czy urząd weryfikował sprawność 
lamp ulicznych, ponieważ słabiej świecą. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że standardowo zakłada się, że 
nowe lampy działają przez 7 lat. W najbliższym czasie skontaktuje się z konserwatorem by 
sprawdzić z jakim natężeniem świecą lampy i jak można poprawić ich stan. 
 
Burmistrz VII i VIII kadencji Artur Tusiński powiedział, że efektywność lamp ledowych po kilku 
latach zaczyna spadać. Obecne lampy zostały zamontowane w 2014 roku.  
 
Radna Aleksandra Bankiewicz powiedziała, że obecnie Komisja Rewizyjna przeprowadza 
kontrole w zakresie oświetlenia ulicznego i jednym z zaleceń będzie sprawdzenie stanu 
technicznego lamp. 
 
Mieszkanka zapytała czy w przyszłym roku będą uzupełniane uliczne kosze na śmieci. 
Zastępca Burmistrza Miasta Mirosław Wilusz powiedział, że każdy kosz kosztuje 3.200 zł i 
dostawienie kolejnych sztuk będzie dużym wydatkiem dla gminy. Część z obecnie 
użytkowanych koszy wymaga naprawy i bejcowania by wyglądały estetycznie. 
 
Członkowie Komisji w wyniku jednomyślnego głosowania zgłosili wnioski do budżetu na 2026 
rok o treści: 

 Wniosek o zwiększenie środków finansowych na zaprojektowanie pełnej przebudowy 
ulic m.in. Parkowej, Jeleniej i Błońskiej. 

  Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na remonty i przebudowę ulic m.in. 
Akacjową od Jana Pawła II do wjazdu MOK. 

 Wniosek o zabezpieczenie środków na prace pielęgnacyjne przy zieleni miejskiej wraz z 
zabezpieczeniem nasadzeń przed dzikami (Orcal). 

 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na uzupełnienie nasadzeń. 
 Wniosek o zabezpieczone środków na zakup foto-pułapek w kluczowych lokalizacjach 

naszego miasta. 
 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na naprawę ogrodzenia oraz 

przeprowadzenietermomodernizacji budynku przy ulicy Wiewiórek 2/4, który należy 
do zasobów miejskich i jest wynajmowany na potrzeby społecznego liceum. 

 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na poprawę bezpieczeństwa poprzez 
montowanie urządzeń spowalniających ruch na niebezpiecznych ulicach wskazanych 
przez mieszkańców oraz edukację dotyczącą poruszania się po chodnikach. 

 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na realizację Strefy Płatnego 
Parkowania. 



 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na rozbudowę monitoringu 
miejskiego. 

 Wniosek zabezpieczenie środków na kontynuację prac związanych z rewitalizacją 
Parku Miejskiego. 

 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie kolejnego ujęcia wody. 
 Wniosek o zabezpieczenie środków na przeprowadzenie 2 razy w roku wiosną i 

jesienią akcji odbioru worków z odpadami zielonymi (liście i żołędzie) z posesji. 
 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na jednolitą identyfikację ulic i 

obiektów w mieście – wzór zgodny z SIM. 
 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na dodatkowe tablice ogłoszeniowe 

w południowo wschodniej części miasta. 
 Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na bezpieczeństwo publiczne i obronę 

cywilną. 
 Wnioseko zabezpieczenie środków finansowych na modernizację rowów 

melioracyjnych. 
 

Ad. 6) 

Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała, czy Burmistrzowi udało się 
skontaktować z MWKZ odnośnie banerów umieszczonych na elewacji lokalu przy WKD 
Podkowa Leśna Wschodnia. 
Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, żemusi jeszcze doprecyzować tą kwestie, 
ale wedle jego wiedzy, montaż banerów nie był konsultowany z Konserwatorem. Jeśli banery 
nie otrzymały zgody MWKZ to Urząd Miasta wystąpi do PINB o kontrolę ichlegalności 
względem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
Przewodnicząca Komisji Agata Brzozowska-Kempf zapytała, czy Konserwator wyraził zgodę na 
drewnianą wiatę, która powstała naprzeciwko restauracji Bazylia.  
Zastępca Burmistrza Mirosław Wilusz powiedział, że musi to zweryfikować. 
 

Ad. 7) 
 
Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie o godzinie 21.32. 

Protokół sporządził Daniel Myszkowski 

                                                                                                      
Przewodnicząca Komisji  

     Gospodarki i Ładu Przestrzennego  
/-/ 

Agata Brzozowska-Kempf 

 

 


